
2024年 5月吉日 

 

「節電及びクールビズ（夏季軽装）」の 2024年度の実施について 

 

千代田電資株式会社は、地球温暖化防止への取り組みと電力節減のため、今夏もオフィス照

明の一部消灯の他、室内温度を 28℃に設定させて頂きます。 

 

これにより実施期間中全社員が「クールビズ」のスタイルで業務を行うこととしましたのでお知らせ

致します。 

 

また、弊社へ御来社いただくお客様におかれましても、「節電及びクールビズ」実施についてのご

理解を賜りますよう お願い申し上げます 

 

（実施時期） 

 2024年 5月 1日～9月 30日まで 

 

（対  象） 

 国内全事業所 

 

以上 

 


